PORTARIA Nº 0597, de 04 de dezembro de 2020.

HOMOLOGA O RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA

CHAMADA DO VESTIBULAR 2020.1

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

observando as disposições do Edital n° 169/2020, publicado no Diário Oficial do Estado

(D.O.E.) de 14/11/2020,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado dos candidatos pré-selecionados na

Primeira Etapa da Matrícula do Vestibular, para o 1º Período letivo de 2020, convocados

para atender ao disposto no § 1º do art. 3º do Edital de Terceira Chamada nº. 169/2020,

de acordo com as relações constantes nos Anexos I, II e III desta Portaria, com os nomes

dos candidatos que enviaram a documentação online.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da Uesb,

no endereço http://www2.uesb.br, tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º – Os candidatos que se julgarem insatisfeitos poderão interpor

recuso, no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a partir da publicação do resultado,

observando o § 4º do art. 3º do Edital nº. 169/2020.

Art. 3º – Os candidatos pré-selecionados na Primeira Etapa deverão

apresentar original e cópia da documentação exigida no Edital (encaminhada online), nos

dias e horários a serem estabelecidos e divulgados posteriormente por esta Universidade.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

http://www2.uesb.br/

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 0597/2020

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA DO VESTIBULAR 2020.1

(EDITAL Nº. 169/2020)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME CURSO MODALIDADE

KEILA ROCHA OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC. COTA SOCIAL

ELLEN GONÇALVES DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BAC. NÃO OPTANTE

BARBARA GUIMARÃES SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BAC. COTA SOCIAL

SANDY HELLEM LIMA OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BAC. COTA SOCIAL

GUSTAVO PUBLIO MAGALHAES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO NÃO OPTANTE

GUILHERME NASCIMENTO SANTOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS NÃO OPTANTE

PRISCILA DIAS SANTOS CARACCIOLO CIÊNCIAS ECONÔMICAS NÃO OPTANTE

TATIANA ALMEIDA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS COTA SOCIAL

BEATRIZ LIRA SENHORINHO ENGENHARIA FLORESTAL NÃO OPTANTE

MARIA EDUARDA TEIXEIRA DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL COTA RACIAL

TAMARIA OLIVEIRA DOS SANTOS GEOGRAFIA COTA RACIAL

ANTONE SILVA PEREIRA DE ALMEIDA GEOGRAFIA COTA SOCIAL

CAIK LEAL MEIRA HISTÓRIA COTA SOCIAL

CHRIS ESTEPHANE CAIRES TEIXEIRA JORNALISMO COTA SOCIAL

REBECA OLIVEIRA SANTOS JORNALISMO COTA SOCIAL

GABRIELA SANTOS BARROS LETRAS MODERNAS COTA SOCIAL

CAROLINE SILVA DAMACENA MATEMÁTICA COTA SOCIAL

MAIARA FALCAO RIBEIRO MATEMÁTICA COTA SOCIAL

CANDIDATOS COM MATRÍCULAS INDEFERIDAS

NOME CURSO MODALIDADE MOTIVO

MACIEL DOS ANJOS SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BAC. NÃO OPTANTE DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

SAULO SANTOS CASIMIRO ENGENHARIA FLORESTAL NÃO OPTANTE DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

GUSTAVO BARROS ROCHA GEOGRAFIA COTA RACIAL ESCOLA

PARTICULAR

ANEXO II DA PORTARIA Nº.  0597/2020

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA DO VESTIBULAR 2020.1

(EDITAL Nº. 169/2020)

CAMPUS DE JEQUIÉ
CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME CURSO MODALIDADE

MARINO SILVA MELO NETO EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO OPTANTE

WELLINGTON PEREIRA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA COTA RACIAL

PATRÍCIA GABRIELLE DA SILVA BATISTA FISIOTERAPIA NÃO OPTANTE

VALERIA STEFFANIE LOPES SOARES MEDICINA QUILOMBOLA

BEATRIZ BRITO DE JESUS PEDAGOGIA NÃO OPTANTE

LAENA SOUZA LEITE TEATRO NÃO OPTANTE

CANDIDATOS COM MATRÍCULAS INDEFERIDAS

NOME CURSO MODALIDADE MODALIDADE

MARLUCE VITORINA DOS

SANTOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

LIC. DIU.

NÃO OPTANTE DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

ANEXO III DA PORTARIA Nº. 0597/2020

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA DO VESTIBULAR 2020.1

(EDITAL Nº. 169/2020)

CAMPUS DE ITAPETINGA
CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME CURSO MODALIDADE

AMANDA DIAS QUEIROZ PEDAGOGIA NÃO OPTANTE

CARLA DE JESUS SANTOS PEDAGOGIA COTA SOCIAL